
Finanšu un kapitāla tirgus komisijai 

Kungu iela 1, Rīga, LV -1050 

 

 

Paziņojums par apdrošināšanas līgumu nodošanu 

 

AAS "InterRisk Vienna Insurance Group", reģistrācijas numurs 40003387032, juridiskā adrese: Ūdens 

iela 12 - 115, Rīga, LV-1007, turpmāk tekstā – InterRisk, ar šo informē par visu tās noslēgto 

apdrošināšanas līgumu ar visām tajos paredzētajām tiesībām un pienākumiem nodošanu AAS "BTA 

Baltic Insurance Company", vienotais reģistrācijas numurs Nr.40103840140, juridiskā adrese: Rīga, 

Sporta iela 11, LV-1013, turpmāk tekstā – BTA. 

 

Apdrošināšanas līgumi tiek nodoti saistībā ar reorganizāciju, kas tiks veikta apvienošanas ceļā kā 

pievienošana, kur iegūstošā sabiedrība būs BTA un pievienojamā sabiedrība būs InterRisk. Pēc 

InterRisk noslēgto apdrošināšanas līgumu nodošanas BTA paliek spēkā visas no šiem līgumiem 

izrietošās pušu tiesības un pienākumi. 

 

Reorganizācija stāsies spēkā ar dienu, kad atbilstoši Komerclikuma 350.panta pirmajai daļai Latvijas 

Republikas komercreģistrā tiks izdarīts atbilstošs ieraksts, plānotais reorganizācijas stāšanās spēkā 

datums ir 27.12.2017., kad arī stāsies spēkā InterRisk apdrošināšanas līgumu nodošana BTA. 

 

 

 


